

VI sesja Rady Miasta Sejny z dnia 14 marca 2019 r.

Legenda: A- jestem za, B - jestem przeciw, C - wstrzymuję się.

Nazwisko i Imię	Przyjęcie porządku obrad	Przyjęcie protokołu z obrad V Sesji Rady Miasta odbytej w dniu 29 stycznia 2019 r.	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania osobowych składów stałych Komisji Rady Miasta Sejny.	Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Sejny.	Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny.	Podjęcie uchwały w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Sejny.	Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest miasto Sejny.
Bagińska Jolanta Beata	A	A	A	A	A	A	A
Błusko–Nasewicz Paulina	A	A	A	A	A	A	A
Bulwin Stanisław	A	A	A	A	A	C	A
Dzienisiewicz Paweł	A	A	A	A	A	A	A
Klucznik Małgorzata	A	A	A	A	A	A	A
Korzeniecki Tomasz	A	A	A	A	A	A	A
Krutul Anna	A	A	A	A	A	A	A
Łabanowski Adam	A	A	A	A	A	A	A
Maksimowicz Piotr	A	A	A	A	A	A	A
Masianis Józef	A	A	A	A	A	A	A
Piktel–Dabulis Jolanta	A	A	A	A	A	A	A
Sojko Bogusław	A	A	A	A	A	C	C
Sulżyński Arkadiusz Marek	A	A	A	A	A	A	A
Zabłocki Janusz	A	A	A	A	A	A	C
Zubrzyński Marek	A	A	A	A	A	A	A

VI sesja Rady Miasta Sejny z dnia 14 marca 2019 r.

Legenda: A- jestem za, B - jestem przeciw, C - wstrzymuję się.

Nazwisko i Imię	Podjęcie uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2019 rok.	Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Sejny na 2019r.	Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołectwiej Sołectwa Sejny.	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sejny na 2019 rok.	Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych.	Podjęcie uchwały w sprawie fundusz sołectwiej.
Bagińska Jolanta Beata	A	A	A	A	A	A
Błusko–Nasewicz Paulina	A	A	A	A	A	A
Bulwin Stanisław	A	A	A	A	A	A
Dzienisiewicz Paweł	A	A	A	A	A	B
Klucznik Małgorzata	A	A	A	A	A	A
Korzeniecki Tomasz	A	A	A	A	A	A
Krutul Anna	A	A	A	A	A	A
Łabanowski Adam	A	A	A	A	A	A
Maksimowicz Piotr	A	A	A	A	A	A
Masianis Józef	A	A	A	A	A	A
Piktel–Dabulis Jolanta	A	A	A	A	A	A
Sojko Bogusław	A	A	A	A	A	A
Sulżyński Arkadiusz Marek	A	A	A	A	A	A
Zabłocki Janusz	A	A	A	A	A	A
Zubrzyński Marek	A	A	A	A	A	A